Adaptable aux porte-outils standards
Haute précision de concentricité
Durée de vie accrue des outils coupants
Voir en action :
Réaliser des hautes vitesses jusqu’à 80.000 tr/mn
à moindre coût !
2 © WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * sous réserve de modifications * www.wto-tools.com
Entrainé par 	 Lubrifiant ou huile de coupe	 Mélange air-huile

ét
riq
ue
 [l
/m
in
]
Vitesse de rotation1)
Débit volumétrique
Puissance maximale
4 © WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * sous réserve de modifications * www.wto-tools.com
CoolSpeed® mini
CoolSpeed® mini EX
CoolSpeed® mini 90
Référence DCONMS LS LF BD
CM-CE-F025-010-4-A 25 30 10 25
Entraîné par lubrifiant ou huile de coupe, dimensions en mm
Référence DCONMS LS LF BD1 BD2
CM-CE-R016-046-4-A 16 48 46 30 25
CM-CE-R022-046-4-A 22 48 46 30 25
Entraîné par lubrifiant ou huile de coupe, dimensions en mm
Référence DCONMS LS LF LPR WF OAW BD
CM-CI-R016-016-4-A 16 51 16 29 21,5 40 25
Entraîné par lubrifiant ou huile de coupe, dimensions en mm
Note :
Ne pas serrer avec des vis
de serrage latérales.
5© WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * sous réserve de modifications * www.wto-tools.com
CoolSpeed® mini V
Référence DCONMS LS LF LPS SWRAD BD1 BD2
CM-CV-R016-016-4-A 16 48 16 63 47 28 25
Entraîné par lubrifiant ou huile de coupe, dimensions en mm
6 © WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * sous réserve de modifications * www.wto-tools.com
CoolSpeed® mini Air
CoolSpeed® mini EX Air
Référence DCONMS LS LF BD
CM-AE-F025-010-12-A 25 30 10 25
Entraîné par mélange air-huile, dimensions en mm
Référence DCONMS LS LF BD1 BD2
CM-AE-R016-046-12-A 16 48 46 30 25
Entraîné par mélange air-huile, dimensions en mm
Référence DCONMS LS LF OAW BD
CM-AE-R016-046-12-B 16 48 46 41 25
Entraîné par mélange air-huile, dimensions en mm
Note :
Ne pas serrer avec des vis
de serrage latérales.
7© WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * sous réserve de modifications * www.wto-tools.com
CoolSpeed® mini 90 Air
CoolSpeed® mini EXS Air
Référence DCONMS LS LF BD
CM-AE-F075-043-12-A 19,05 (¾") 40 43 25
CM-AE-F022-043-12-A 22 40 43 25
Entraîné par mélange air-huile, dimensions en mm
Référence DCONMS LS LF LPR WF OAW BD
CM-AI-R016-016-12-A 16 51 16 29 21,5 40 25
Entraîné par mélange air-huile, dimensions en mm
inch
dimensions
CoolSpeed® mini V Air
Référence DCONMS LS LF LPS SWRAD BD1 BD2
CM-AV-R016-016-12-A 16 48 16 63 47 28 25
Entraîné par mélange air-huile, dimensions en mm
8 © WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * sous réserve de modifications * www.wto-tools.com
Kit
(2 roulements, 1 turbine)
Ø3 mm 	 CM-SRK-030
Ø4 mm 	 CM-SRK-040
Ø6 mm 	 CM-SRK-060
Extracteur de roulement
Pour extraire les roulements du boîtier CoolSpeed®
CM-SBW-001
Manomètre G¼"
CM-SPG-60-C
Adaptateur pour manomètre
Ø16 mm 	 CM-SPA-R016-4-A
Ø19,5 mm (¾") 	 CM-SPA-R075-4-A
Ø22 mm 	 CM-SPA-R022-4-A
Ø25 mm 	 CM-SPA-R025-4-A
Outil de montage
Ø3, 4, 6 mm	 CM-SMD-346
CoolSpeed® mini
CoolSpeed® mini Air